UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /STTTT-CNTTTT

 V/v hoàn thiện mở tiểu mục
tiểu Đề án 06 trên Chuyên trang

chuyển đổi số của tỉnh.

Ninh Thuận, ngày       tháng 04 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Thông

báo 99/TB-VPUB ngày 28/3/2023 về việc Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Quốc Nam - Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 tỉnh tại Hội nghị trực tuyến

thực hiện Đề án 06/CP năm 2023. Trong đó có giao Sở Thông tin và Truyền

thông “Khẩn trương mở tiểu mục Đề án 06/CP trong mục Chuyển đổi số trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh. Đồng thời có văn bản đề nghị hoặc tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo các Sở, ban, ngành, địa phương đăng tải những văn bản

quan trọng liên quan đến quy định pháp luật, các văn bản chỉ đạo của Trung

ương, của Tỉnh,… về Đề án 06/CP để các tổ chức, cá nhân,… biết, triển khai

thực hiện; báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày 20/4/2023”.

Hiện nay, Sở Thông tin và Truyền thông đã hoàn thiện mở tiểu mục Đề án

06/CP trong mục Chuyển đổi số trên Chuyên trang chuyển đổi số tỉnh Ninh

Thuận, tại địa chỉ https://chuyendoiso.ninhthuan.gov.vn/, với các nội dung liên

đến Đề án 06 nhằm hỗ trợ người dùng trong việc truy xuất và cập nhật thông tin

kịp thời các văn bản liên quan đến Đề án 06 của Trung ương và của tỉnh.

Vậy, Sở Thông tin và Truyền thông xin thông tin đến các sở, ban, ngành,

địa phương biết khai thác, sử dụng các thông tin về hoạt động chuyển đổi số của

tỉnh cũng như các văn bản, hướng dẫn có liên quan đến công tác chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BĐH CĐS (báo cáo);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Kỳ

2057 19/04/2023

https://chuyendoiso.ninhthuan.gov.vn/

		2023-04-19T15:03:06+0700

		2023-04-19T16:12:55+0700

		2023-04-19T16:13:08+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-19T16:13:21+0700